
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Unikátní penthouse s privátním fitness a terasou s
výhledem na pláž

Referenční číslo MEI20165
Země Španělsko

Region Costa del Sol

Město New Golden Mile
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 203.00 m2

Cena
1.480.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2022/08/5-1-7980e48d732b6fc85c14b43b94d2aa54-1024x576.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Nádherný výhled na pláž.
Privátní fitness centrum.
Velká terasa.

O nemovitosti

Představujeme unikátní střešní byt s výhledem na pláž, který v nejvyšším patře
nabízí vlastní privátní fitness centrum.

Mezonetový apartmán se rozkládá na 203 m2 a náleží k němu také terasa o
rozloze 160 m2. Apartmán zahrnuje otevřenou kuchyň spojenou s jídelnou a
obývacím pokojem, dvě ložnice v dolním patře a dvě ložnicemi v horním patře.
Každé patro disponuje velkou terasou pro společné chvíle s rodinou či přáteli.
Celá nemovitost je plně zrekonstruována a nabízí vysoký standard bydlení.

Vystoupíte-li na nejvyšší terasu, objevíte zde soukromý fitness klub
s posilovnou, saunou, vířivkou a sprchou. Toto je opravdový unikát, který
v jiných střešních bytech na pobřeží nenajdete. Dopřejte si odpočinek pro
všechny vaše smysly a povzbuďte svůj imunitní systém zdejší nádhernou
přírodou a vaši vlastní fitness oázou.

Zaujala Vás nabízená nemovitost? Rádi Vám zodpovíme další dotazy, či
zajistíme prohlídku nemovitosti ve Španělsku.

https://relox.cz
https://relox.cz

